Ханты-Мансийский автономный округ-Югра
(Тюменская область)
Нижневартовский район
Администрация
сельского поселения
Зайцева Речка

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от __09.08.2012г. __                                                                                                  № _86_

	Об утверждении схемы связи и оповещения при возникновении чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера на территории сельского поселения Зайцева Речка

     В соответствии с Федеральным законом от 21.12.1994 № 68-ФЗ «О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера», в целях реализации Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в целях совершенствования порядка своевременного оповещения и информирования населения при угрозе возникновения или возникновении чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера на территории сельского поселения Зайцева Речка:

1. Утвердить «Схему связи и оповещения при возникновении чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера на территории сельского поселения Зайцева Речка» согласно приложению.
2. Настоящее постановление подлежит опубликованию (обнародованию) в газете «Новости Приобья» и вступает в силу после опубликования.
      3. Контроль над выполнением постановления оставляю за собой.

Глава поселения                                                                              С.В.Субботина
Приложение к постановлению
администрации с.п.Зайцева Речка
от 09.08.2012 №_86_

Схема
связи и оповещения при возникновении чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера на территории сельского поселения Зайцева Речка

 (
Отдельный
пожарный пост п.
Зайцева Речка

ФКУ
 ХМАО – Югры «Центроспас-Югория» по Нижневартовскому району:
8 (3466
)
21-37-01
) (
Глава сельского поселения
Зайцева Речка
:
8 (3466
)
21-37-92
, 89
19
5
32964
6;
А
дминистраци
я
 сельского поселения
Зайцева Речка
:
8 (3466
)
21-37-14
)

 (
Члены комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности сельского поселения
Зайцева Речка
)

 (
Единая
дежурная
диспетчерская служба Нижневартовского района:
8 (3466) 41-13-34
)

 (
Жители сельского поселения
Зайцева Речка
 и другие
граждане
 находящиеся на территории поселения*
)

* Оповещение населения производится с помощью электросирены. В случае отсутствия электроэнергии и мобильной связи, а также параллельно с электросиреной производится оповещение с помощью мобильных средств оповещения (громкоговорителей) и при помощи посыльных.